Ambienti interni  Mq 82,88      Mq 82,88 

Balconi Mq 12,16  Mq 12,16 x 0.25=  Mq 3,04     Mq 3,04 

Mq 85,92 

Considerato che l'appartamento risulta essere di civile abitazione i valori si attestano su € 

750,00/mq quindi de equo avremo: 

Vm =€ 750,00 x mq 85,92= € 64.440,00 

Dicesi € sessantaquattromilaquattrocentoquaranta/00 

Lotto n.2 

Tipologia Superficie  commerciale 

Garage     Mq 30 

Valore di mercato € 500,00/mq 

Vm= Garage mq 30 x € 500,00=  € 15.000,00 

Dicesi € quindicimila/00 

Lotto 3 

Tipologia Superficie  commerciale 

Garage              Mq 38 

Valore di mercato € 500/mq 

Vm= Garage mq 38 x € 500,00= € 19.000,00 

Dicesi € dicianovemila/00 

Lotto 4 

Tipologia Superficie  commerciale 

Garage              Mq 75 

Valore di mercato € 500/mq 

Vm= Garage mq 75 x € 500,00=  € 37.500,00 

Dicesi € trentasettemilacinquecento/00 

Lotto 5 

Tipologia Superficie  commerciale 

Garage              Mq 247 

Valore di mercato € 450/mq 

Vm= Magazzino  mq 247 x € 450,00= € 111.150,00 

Dicesi € centoundicimilacentocinquanta/00 

Lotto n.6 

Tipologia Superficie  commerciale 

Garage              Mq 44 

Valore di mercato € 500/mq 

Vm= Magazzino/Garage mq 44 x € 500,00= € 22.000,00 

Dicesi € ventiduemila/00 

Lotto n.7 

Tipologia Superficie  commerciale 

Garage              Mq 30 

Valore di mercato € 500/mq 

Vm= Magazzino/Garage mq 30 x € 500,00= € 15.000,00 

Dicesi € quindicimila/00 

Lotto n.8 

Tipologia Superficie  commerciale 

Garage              Mq 26 

Valore di mercato € 500/mq 

Vm =Magazzino/Garage mq 26 x € 500,00= € 13.000,00 

Dicesi € tredicimila/00 

Lotto n.9 

Tipologia Superficie  commerciale 

Garage              Mq 18 

Valore di mercato € 500/mq 

Vm= Magazzino/Garage mq 18 x € 500,00= € 9.000,00 

Dicesi € novemila/00 

Lotto n.10 

Per quanto riguarda il lotto n.10, trattasi di un’area edificabile sottoposta a vincolo di in edificabilità

[...]

Abuso edilizio - lotto 5                                 € 500,00=         €   500,00 

Rilascio Agibilità lotto 1-3-4-5-6-7-8-9 € 500,00 x 8=         € 4000,00 

Variazioni catastali lotto 5                          € 300,00 =          € 300,00= 

€ 4.800,00 

Dicesi € quattromilaottocento/00 

V.V.T.N.= € 334.140,00- € 4,800,00= € 329.340,00 

Dicesi € trecentoventinovemilatrecentoquaranta/00 

Conclusioni 

Lo scrivente C.T.U. conferma che i valori venali trovati sono sicuri ed affidabili.  

Avendo esperito l’incarico lo scrivente rimane a disposizione della S.V. Ill.ma per chiarimenti in 

merito e ringrazia per la nomina ricevuta.